

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Mestského súdu Bratislava III, Oddiel: Sro, v.l. 14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ MBB a.s.	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474		ČSA 26 974 01 Banská Bystrica	
Dátum vystavenia 15.05.2026 Dátum dodania 15.05.2026 Dátum splatnosti 05.06.2026 Variabilný symbol 260049401 Dodací list SKVDP26080836 Objednávka PO00509409 Objednávka odberateľa - Nákladové stredisko		Číslo odberateľa 72508 IČO 36039225 IČ DPH SK2020093504 DIČ 2020093504	
Spôsob dodania Doručenie na adresu Spôsob platby Bankový prevod		Adresa dodania MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY723892	Brait osviežovač vzduchu Lemon Fresh 300ml	2	KS		23	2,540	5,08	6,25
HY155240	Vonný klip Bowl Fre-Pro - Citrón (žltý) 1 ks	1	KS		23	4,020	4,02	4,94
QC001593	Korekčný roller Q-CONNECT jednorazový, s bočnou korekciou, 5 mm x 8 m	2	KS		23	2,490	4,98	6,13
DO763599	Korekčný roller DONAU jednorazový, s bočnou korekciou, 5 mm x 8 m	2	KS		23	1,410	2,82	3,47
TW585100	Korekčný roller Tombow CT-YT4 s bočnou korekciou jednorazový 4,2mmx10	5	KS		23	3,654	18,27	22,48
TE058563	Korekčný roller Tesa BASIC jednorazový s bočnou korekciou 5mm x 8m	5	KS		23	2,414	12,07	14,85
PT700534	Cukor HB LAVAZZA trstinový Dry Demerara 1000 x 5 g	1	BAL.	1000 KS	19	28,860	28,86	34,34
PI068003	Náhradná náplň do gumovacieho rollera PILOT Frixion 0,7 mm modrá, 6 ks	2	BAL.	6 KS	23	7,740	15,48	19,04
PI206403	Roller gumovací PILOT Frixion Ball 0,7 mm modrý	6	KS		23	2,240	13,44	16,53
KP202200	Euroobal Karton PP economy A4 maxi extra široký 50mic 50ks	2	BAL.	50 KS	23	4,005	8,01	9,85
DO177500	Euroobal na katalógy DONAU s chlopňou 12ks	1	BAL.	12 KS	23	10,360	10,36	12,74
HY778044	Hubka na riad (10 kusov)	2	BAL.	10 KS	23	0,510	1,02	1,25
HY773010	JAR na riad 900 ml Citrón	2	KS		23	2,910	5,82	7,16
PT659490	Cukor trstinový porciovaný tyčinky HB 50 x 4 g	3	KS		19	1,660	4,98	5,93
DO786299	Strúhadlo DONAU kovové s dvomi otvormi	1	KS		23	0,490	0,49	0,60
QC000592	Strúhadlo Q-CONNECT plastové, mix farieb	2	KS		23	1,830	3,66	4,50
EC971683	Strúhadlo KEYROAD Metal hliníkové, s dvomi otvormi, blister	1	KS		23	0,540	0,54	0,66
ST600400	Ceruzka STABILO GREENgraph HB s gumou 12ks	1	BAL.	12 KS	23	5,860	5,86	7,21
CO000072	Pečiatka Colop dátumová S 120, mesiac slovom (035)	1	KS		23	7,590	7,59	9,34
TR649121	Náhradná poduška Trodat 6/4912 čierna	1	KS		23	5,180	5,18	6,37
PT100124	Minerálna voda MAGNESIA jemne sytená 6 x 1,5 l	4	BAL.	6 KS	19	5,410	21,64	25,75
ZALOHPET	Zálohovaná PET fľaša	24	KS		0	0,150	3,60	3,60
PT100068	Minerálna voda Budiš jemne sytená 6 x 1,5 l	4	BAL.	6 KS	19	2,910	11,64	13,85
ZALOHPET	Zálohovaná PET fľaša	24	KS		0	0,150	3,60	3,60
DR300074	Marketingová podpora	1	KS		19	0,000	0,00	0,00

Špecifikácia častky DPH

DPH %

Základ DPH

Čiastka DPH

19

67,12

12,75

23

124,69

28,68

bez DPH

0

7,20

0,00

Celkom	199,01	41,43
--------	--------	-------

Celkom vrátane DPH **240,44** **EUR**

Doklad vystavil:

Pečiatka, podpis